КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 04 декабря 2019 года № 143/1

г. Горняк
О проведении районного конкурса, посвящённого памяти Заслуженного

учителя РФ Масловой Анны Антоновны

С целью выявления творчески работающих, талантливых учителей,
распространение инновационного педагогического опыта, повышения
престижа педагогической деятельности, профессионального мастерства,
поддержки творческой инициативы учителей по обновлению содержания
образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о проведении районного конкурса, посвящённого
памяти Заслуженного учителя РФ Масловой Анны Антоновны.

2. Провести 18 декабря 2019 года на базе МБОУ «СОШ №4» районный
конкурс, посвящённый памяти Заслуженного учителя РФ Масловой Анны
Антоновны.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК
комитета по образованию Исакову Е.Б..

Председатель Комитета по образованию